

---

## Pachet imprimate

I.D.: 95545457

---

Data publicarii	04.04.24	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.600,00 RON - 2.600,00 RON

---

Descriere: Fisa individuala 50 x1.8 =90 Fisa instruire 20x 1.8= 36 Registru (cartonat) 100 coli f/v 3x 24 =72 Registrul serviciului interior (cartonat) 3x 75 =225 Aviz de insotire a marfii 7x 17 =119 condica predre/ primire 10x 24 =240 documentarul magaziei A3 298 pag 20 x75 =1500 coperta carton A3 50 x3 =150 condica secret de serviciu 7x24 =168

---